Исп. Напольских Диана Тагировна

(34341) 6-17-31

Качканарский городской округ

Муниципальное учреждение

«Управление городского хозяйства»

624356, Свердловская область, г. Качканар,
5 микрорайон, д. 72,

телефон/факс (343 41) 6-15-42

E-mail:  ugh_kch@mail.ru
Начальник Гимадиев Радик Асгатьевич

ИНН/КПП 6615005220/668101001

ОКПО 39906722, ОГРН 1026601126320

 Председателю Комитета по

управлению муниципальным

имуществом Качканарского

городского округа

Адамчук О.В.

31.08.2023 № 1851

На №  от

в дополнение к ходатайству

об установлении публичного сервитута,

направленному 29.08.2023г. №1815

Уважаемая Ольга Владимировна!

 Проектом межевания территории предусмотрено образование 2-х земельных

участков под проектируемые трансформаторные подстанции для электроснабжения

пос. Именновский общей площадью 98,0 кв.м.

 На  основании вышеизложенного,  в  целях  оформления правоустанавливающих

документов на образуемые земельные участки с кадастровыми номерами исходного

земельного участка/квартала: 66:48:0501001, 66:48:0501002 (кадастровый номер

образуемого земельного участка: 66:48:0501001 :ЗУ1, 66:48:0501002:ЗУ1) под

трансформаторные подстанции. прошу Вас установить публичный сервитут на период

строительства трансформаторных под станций на срок два года.

Начальник МУ «УГХ»  Р.А. Гимадиев

%SIGN_STAMP%

mailto:ugh_kch@mail.ru
mailto:ugh_kch@mail.ru
mailto:ugh_kch@mail.ru
mailto:ugh_kch@mail.ru
mailto:ugh_kch@mail.ru
mailto:ugh_kch@mail.ru
mailto:ugh_kch@mail.ru